
Jaké výhody získáte s Flexi kartou?
- Díky pravidelným speciálním nabídkám našich partnerů vždy ušetříte nebo získáte něco navíc.
- Elektronickými benefity zaplatíte v e-shopech na pár kliknutí snadno a rychle.
-  Se službou Přidat kartu už při placení zůstatek hlídat nemusíte.

Všechny možnosti, kde můžete kartou zaplatit, najdete na vyhledavac.pluxee.cz.

Mějte svůj účet pod palcem
Stáhněte si aplikaci Pluxee účet a získejte rychlý 
přehled o čerpání svých prostředků, objevujte nové 
partnery a spravujte své účty a karty. To vše na 
jednom místě. 

Plaťte mávnutím telefonu
Máte telefon se systémem Android a funkcí NFC?  
Stáhněte si aplikaci Pluxee účet a vyzkoušejte si  
pohodlí bezkontaktních plateb. 

22
20

54
1

Flexi karta
pro váš volný čas

Platby kontaktně / bezkontaktně kartou i mobilem 

Limity
 neomezeně   

 (nebo do limitu stanoveného zaměstnavatelem)                           

Platnost kreditu přesnou informaci naleznete v detailu karty v Pluxee účtu

Správa karty ucet.pluxee.cz (můžete si zde zkontrolovat transakce, zůstatek účtu či platnost kreditu a karty)

Vše, co potřebujete vědět o elektronických benefitech

Flexi
pro volnočasové aktivity



*  Připojená bankovní karta vám neumožní platit Flexi kartou za produkty a služby, které nejsou povolené legislativou.  
Pokladní systém platbu vnímá jako jednu platbu benefitní kartou.

Platit můžete také číslem karty. Vybraní partneři umožňující tento způsob platby jsou v katalogu provozoven  
na vyhledavac.pluxee.cz označeni Ověření platbou SMS. 

Nadiktujte obsluze  
číslo karty.

Zadejte tel. číslo pro 
bezpečnostní SMS. 

Obsluha ověří správnost  
údajů v systémech Pluxee.

Vyčkejte na autorizační SMS,  
nadiktujte číselný kód obsluze.

Zaplaceno.

Důležité

  Co dělat, když ztratíte kartu? 
   Kartu můžete okamžitě zablokovat, a ochránit  
   tak své prostředky. 

   Blokaci můžete provést jednoduše sami ve 
   webové i mobilní aplikaci Pluxee účet nebo přes 
   naši zákaznickou linku +420 233 113 435 
   v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hodin.

  Zapomenutý PIN?
   Bez obav. Bezpečnostní PIN si můžete resetovat 
   také ve webové nebo mobilní aplikaci Pluxee účet 
   a nastavit jej s další kontaktní platbou vložením 
   karty do terminálu. 

     Stejný postup platí i pro jeho změnu. 

Připojte si k Flexi kartě svou bankovní kartu  
a zaplatíte i v případě, kdy nebudete mít na  
Pluxee kartě dostatek prostředků.

Rozdíl mezi placenou částkou a zůstatkem 
se doplatí z bankovní karty. Vše v rámci jedné 
transakce vaší benefitní kartou.*

Přidat kartu

Jak platit číslem karty

Máte rádi cestování? S Flexi kartou se stane ještě 
příjemnější. 

Na cestuj.pluxee.cz si můžete koupit za své benefity 
vouchery, kterými uhradíte cestování a ubytování ve 
své vysněné destinaci nebo získáte něco navíc díky 
výhodným nabídkám našich partnerů.

Cestuj s Pluxee


